令和７年１月２８日

６年保護者 様

唐津市立鬼塚小学校

校長  市丸 明彦

学年懇談会について(ご案内)

１年で最も寒い時期となりました。保護者の皆様にはますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。６年生は小学校の総仕上げとして学習のまと

めや、卒業式に向けての取組など意欲的に活動しているところです。

さて、６年生最後の学年懇談会を下記の通り計画しています。ご多用の

こととは存じますが、ご出席くださいますようお願いします。当日、６年生を送

る会を体育館で行います。是非ご覧ください。

                記

１ 日 時 令和７年 ２月２８日（金）

２ 時 間 ６年生を送る会   9:20～11:05

６年 学年懇談会  11:15～11:45

   ・送る会が予定より早く終わった場合は、懇談会を繰り上げて

行います。

３ 場 所 体育館

４ 連 絡

・駐車場は小運動場をご利用ください。お帰りは、職業訓練校

 方面への一方通行でお願いいたします。

・各自でスリッパをご持参ください。

・当日は冷え込むことも考えられます。防寒対策をお願い致し

 ます。